
UCHWAŁA NR 236/XXXIV/2018
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu 
Gminy Wysokie Mazowieckie, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonania działań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 443 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1566 i 2180, z 2018 r. poz. 650 i 710) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 231/XXXII/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Wysokie Mazowieckie, 
sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonania działań (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 778) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Spółki wodne, funkcjonujące na terenie gminy Wysokie Mazowieckie mogą otrzymać celową 
dotację w wysokości określonej corocznie w budżecie Gminy Wysokie Mazowieckie z przeznaczeniem 
na dofinansowanie bieżącego utrzymania wód i urządzeń wodnych.”;

2) w § 3 zapis: „urządzeń melioracji wodnych szczegółowych” zastępuje się zapisem: „wód i urządzeń 
wodnych”,

3) w § 4 w ust. 1 określenie: „31 października poprzedzającego każdy rok budżetowy” zastępuje się 
określeniem: „31 marca”,

4) w § 4 w ust. 2 skreśla się zapis: „i zawierać informacje według najlepszej wiedzy składającego wniosek”,

5) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:

„§ 4a. 1. Spółka wodna może uzyskać dotację do wysokości 75% planowanych wartości robót.

2. O przyznaniu dotacji decyduje kolejność złożenia wniosku.”;

6) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Dotacja zostaje przekazana w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy.”;

7) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 964EDF52-779B-4F20-AAF2-16D84BAC9BBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 236/XXXIV/2018

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

WNIOSEK

o przyznanie w roku ............................ dotacji z budżetu Gminy Wysokie Mazowieckie na bieżące 
utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie Gminy Wysokie Mazowieckie:

1. Dane dotyczące wnioskodawcy:

a) …....................................................................................................................................................

(nazwa spółki wodnej)

b) ........................................................................................................................................................

(adres)

c) .........................................................................................................................................................

(data wpisu i numer w katastrze wodnym)

d) …....................................................................................................................................................

(nr rachunku bankowego)

e) .........................................................................................................................................................

(osoba uprawniona do składania oświadczeń woli w imieniu spółki wodnej wraz z nr telefonu)

2. Działalność spółki wodnej:

a) Powierzchnia gruntów zmeliorowanych objęta działalnością spółki wodnej..........................[ha]

b) Długość rowów objęta działalnością spółki wodnej............................. [km]

c) Wysokość składki......................................[zł/ha]

d) Oświadczenie/dokument* potwierdzający, że spółka nie działa w celu osiągnięcia zysku.

3. Opis planowanego przedsięwzięcia (zakres rzeczowy, miejsce realizacji):

…...........................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

…...........................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

…...........................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

4. Termin realizacji proponowanego zakresu robót: …......................................................................

5. Całkowity koszt planowanego przedsięwzięcia ….................................................................... [zł]

6. Źródła finansowania przedsięwzięcia:

a) Środki własne.................... [%] = ............................[zł]

b) Wnioskowana kwota dotacji....................[%] = ............................ [zł]

c) Inne środki .................... [%] = ............................ [zł]

(wymienić jakie) …..................................................................................................................................

RAZEM: ........................ [%] = .....................................[zł]

Id: 964EDF52-779B-4F20-AAF2-16D84BAC9BBF. Podpisany Strona 1



W załączeniu kosztorys/zestawienie robót*

…………………………………………..

(podpis wnioskodawcy)

*niewłaściwe skreślić

Id: 964EDF52-779B-4F20-AAF2-16D84BAC9BBF. Podpisany Strona 2




